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 Dzisiaj, 7 kwietnia, obchodzimy dwa wyjątkowo ważne święta: 

Światowy Dzień Zdrowia oraz towarzyszący mu Dzień Pracowników Służby Zdrowia. 

 

To wyjątkowa okazja, aby przypomnieć o znaczeniu zdrowego stylu życia oraz wyrazić wdzięczność wobec wszystkich pracowników służby zdrowia za ich poświęcenie ♥️

 

W #WMCCP każdego dnia realizujemy misję, która nie pozostawia wątpliwości: "Zdrowie jest najważniejsze"! 

 

Dzisiaj, w tym szczególnym dniu, pragniemy podkreślić, jak ważna jest dbałość o zdrowie - nie tylko od święta, ale każdego dnia. Zdrowie to fundament naszego szczęścia i dobrostanu. Dlatego apelujemy: dbajcie o siebie, słuchajcie swojego ciała. nie lekceważcie regularnych badań i profilaktyki.

 

Chcemy również złożyć serdeczne życzenia wszystkim naszym pracownikom - lekarzom, pielęgniarkom, personelowi pomocniczemu i administracyjnemu. 

 

Wasza ciężka praca, empatia i profesjonalizm to fundament naszego szpitala. Dziękujemy Wam za codzienną troskę o zdrowie i życie naszych pacjentów. Jesteście prawdziwymi bohaterami, którzy każdego dnia dokonują rzeczy wielkich.

 

Światowy Dzień Zdrowia to swoiste memento dla nas wszystkich o wartościach, które przyświecają naszej pracy oraz o odpowiedzialności, jaką bierzemy za zdrowie własne i innych.

 

Z głębokim szacunkiem i wdzięcznością 🫡

Dyrekcja Warmińsko-Mazurskiego Centrum Chorób Płuc w Olsztynie 

 

#ZdrowieJestNajważniejsze

 

 

































			



			




			




		



		




	




		




		


		

			


			













	


	

		


			ZDROWIE BOHATEROM! BADANIA SPIROMETRYCZNE DLA STRAŻAKÓW NA WARMII I MAZURACH
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 W czwartek (4.04) w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Szczytnie odbyły się badań spirometrycznych dla strażaków ochotników. Program jest realizowany przez nasze Centrum w ramach projektu pn. „Badania skriningowe w profilaktyce układu oddechowego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych”. 

Celem badań jest wczesne wykrywanie potencjalnych problemów zdrowotnych u osób narażonych na ekspozycję na dym, gaz i inne szkodliwe czynniki środowiskowe, czyli naszych Druhen i Druhów. Rejestracja jest bardzo prosta, wystarczy zadzwonić tel. 89 532 29 97 lub kom. 571 606 615 w godz. 8.00-14.00 od poniedziałku do piątku.

Spirometria, mimo że jest badaniem podstawowym, jest nieocenionym narzędziem do oceny zdrowia płuc i funkcji oddechowych. Może pomóc w wykryciu chorób płuc jeszcze przed pojawieniem się pierwszych symptomów. To szczególnie ważne dla strażaków, którzy są wyjątkowo narażeni na dym i mnóstwo szkodliwych substancji uwalnianych podczas pożaru. 

- Spirometria jest jednym z najważniejszych badań pozwalających ocenić zdolności oddechowe, które są kluczowe dla strażaków ochotników – powiedziała Wioletta Śląska-Zyśk, Dyrektor WMCCP w Olsztynie. - Regularne badania mogą wykryć problemy na wczesnym etapie, a także pomóc zaplanować odpowiednie leczenie lub dostosowanie trybu pracy. Cieszę się, że dzięki wsparciu Urzędu Marszałkowskiego możemy realizować ten program i dbać o zdrowie bohaterów, którzy każdego dnia poświęcają się dla naszych lokalnych społeczności.

Program badawczy jest finansowany ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego. Podkreśla też rolę regionalnej polityki wobec osób narażonych na szczególne ryzyko zawodowe. Podczas badań strażaków ochotników odwiedziła Pani Marszałek i inicjatorka projektu Sylwia Jaskulska.

Realizacja programu dowodzi, jak ważna jest współpraca między różnymi sektorami – od władz lokalnych, przez służby ratownicze, po instytucje medyczne – w celu zapewnienia wsparcia różnym grupom społecznym, w tym przypadku strażakom ochotnikom.

Inicjatywa badań spirometrycznych stanowi modelową praktykę w dbaniu o zdrowie tych, którzy niosą pomoc innym, podkreślając jednocześnie, że bezpieczeństwo i zdrowie są wartościami nadrzędnymi dla społeczności Warmii i Mazur. I zgodnymi z naszą misją, która brzmi: zdrowie jest najważniejsze!
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			WNOSIMY WKŁAD W ŚWIATOWY ROZWÓJ ONKOLOGII
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 Szanowni Państwo

Z dumą pragnę podzielić się informacjami o działaniach Oddziału Onkologii z Pododdziałem Chemioterapii w naszym Centrum. Nasz ośrodek jest uznawany za jedną z czołowych placówek w Polsce, specjalizującą się w leczeniu nowotworów płuc. Dzięki zaangażowaniu w badania kliniczne nad nowatorskimi metodami terapii onkologicznych, przyczyniamy się do rozszerzania granic dostępności zaawansowanych metod leczenia.

Owocem naszej międzynarodowej współpracy są liczne publikacje, które zdobywają uznanie na prestiżowych kongresach onkologicznych oraz w renomowanych czasopismach naukowych.

Chciałabym zwrócić szczególną uwagę na prezentację pracy Profesora Federico Capuzzo pt. „A study to evaluate patient- and healthcare professional-reported preferences for atezolizumab subcutaneous vs intravenous for the treatment of non-small cell lung cancer”, która miała miejsce 21 marca 2024 roku podczas kongresu ELCC w Pradze.

To dla nas ogromny zaszczyt, że dzięki ciężkiej pracy naszych badaczy, znaleźliśmy się w gronie autorów tego osiągnięcia. Kolejna okazja do zaprezentowania naszych badań nadarzy się w czerwcu 2024 roku na kongresie ASCO w Chicago.

Chciałabym zwłaszcza pogratulować doktorowi Jarosławowi Kołb -Sieleckiemu oraz całemu Zespołowi. Wasze zaangażowanie w poszukiwanie nowych terapii onkologicznych ma kluczowe znaczenie dla rozwoju medycyny i oferuje nadzieję na lepszą przyszłość dla pacjentów zmagających się z rakiem płuc.

Każdy krok naprzód na tym polu jest krokiem ku światu, w którym nowoczesne terapie są bardziej skuteczne i ogólnodostępne. Życzę Państwu dalszych sukcesów i nieustającej pasji w pracy nad rozwojem onkologii.

Z wyrazami szacunku,

Wioletta Śląska-Zyśk

Dyrektor Warmińsko-Mazurskiego Centrum Chorób Płuc w Olsztynie
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	Numer telefonu do rejestracji:  459 595 990

Godziny otwarcia:

	 Poniedziałek	 07:30 – 15:00
	 Wtorek	 07:30 – 15:00
	 Środa	 07:30 – 15:00
	 Czwartek	 07:30 – 15:00
	 Piątek	 07:30 – 15:00
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